
JEDNODUCHÝ NÁVOD

Sound Bar

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte tento návod a  
uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí.
Pro zobrazení pokynů k pokročilým funkcím navštivte stránky  
http://www.lg.com a stáhněte si příručku uživatele. 
Některá část obsahu této příručky se může lišit od vašeho modelu.

SJ1
MODEL

*MFL69868705*

Č
ESKY

Copyright © 2017 LG Electronics. Všechna práva vyhrazena

www.lg.com

SJ1.AEUSLLK_SIM_CZE_8705.indd   1 2017-04-18   �� 1:54:25



Přední panel

Zadní panel

  ·  ·  ·  · Pohotovostní režim/pohotovostí LED kontrolka

    ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Nastavení hlasitosti

  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Výběr funkce

PORTABLE IN   ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k přenosnému zařízení
OPTICAL IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k optickému zařízení
DC IN  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k síťovému adaptéru

Připojení TV

a Připojte soundbar k TV přijímači optickým 
kabelem.

b Nastavte [Externí repro (Optický)] v nabídce 
nastavení TV přijímače.

TV

Připojení dalšího zařízení

a Připojte externí zařízení následujícím způsobem.

TV

(Set-top Box, 
přehrávač apod.)

b Nastavte vstupní zdroj na OPTICAL na dálkovém 
ovládání nebo opakovaně stiskněte tlačítko F na 
zařízení.

SJ1.AEUSLLK_SIM_CZE_8705.indd   2 2017-04-18   �� 1:54:29



STANDARD/BASS BLAST: Vybírá zvukový efekt.

DRC ON/OFF : Produkuje příjemný zvuk v systému 
Dolby Digital.

AUTO POWER ON/OFF: Automaticky zapne 
prostřednictvím vstupního zdroje.  

Výměna baterie

Dálkový ovladač Jak se odpojit od bezdrátové sítě nebo od 
bezdrátového zařízení
Stiskněte současně tlačítko p na zařízení a tlačítko AUTO 
POWER OFF na dálkovém ovladači po dobu delší než 5 
vteřin.

Montáž na stěnu (volitelné)

 Hlavní jednotku můžete upevnit na stěnu přes otvory na 
zadní straně jednotky. Podrobnosti najdete v on-line návodu k 
obsluze, který je ke stažení na http://www.lg.com

a b

dc

KUPTE SI : 

Prohlášení o shodě

Tímto společnost  LG Electronics prohlašuje, že radiové zařízení typu 
Sound Bar je ve shodě se Směrnicí 2014/53/EU. Plné znění prohlášení 
o shodě EU se nachází na následující internetové adrese:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Informace pro uživatele: Toto zařízení by mělo být instalováno 
a používáno s minimální vzdáleností 20 cm mezi zařízením a vaším 
tělem.

Frekvenční rozsah Výstupní výkon (Max.)

2402 až 2480 MHz 10 dBm

Další informace

Specifikace

Spotřeba proudu

Viz hlavní štítek.

Pohotovostní režim při připojení 
do sítě : 1,0 W
(Jsou-li aktivovány všechny 
síťové porty.)

Adaptér střídavého 
proudu

 y Model : NU040A220181
 y Výrobce :  

TCL Technoly Electronics 
(Huizhou) Co.,Ltd

 y Příkon :  
100 - 240 V ~ 50 / 60 Hz  
1,5 A MAX

 y Výkon : 22 V 0 1,81 A

Rozměry  
(Š x V x H)

cca  
900 mm x 55 mm x 36 mm 
S podstavcem

Zesilovač  
(Celkový výstupní 
výkon RMS)

40 W RMS

Provedení a technické údaje podléhají změnám bez 
předchozího upozornění.

SJ1.AEUSLLK_SIM_CZE_8705.indd   3 2017-04-18   �� 1:54:30



SJ1.AEUSLLK_SIM_CZE_8705.indd   4 2017-04-18   �� 1:54:30


